[image: image1.png]oA

           ?АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «04» декабрь 2021 й.                            № 128                        «04» декабря 2021 г.

	Об отмене постановления главы сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 28 августа 2020 года № 143 «Об утверждении Порядка осуществления  контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан».

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнение Экспертного заключения НГР RU 030903082020000014 от 29 ноября 2021 года Государственного Комитета Республики Башкортостан по делам юстиции, руководствуясь Уставом сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	      1. Отменить постановление главы сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 28 августа 2020 года № 143 «Об утверждении Порядка осуществления  контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан».

     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте и информационном стенде администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              И.А. Бурылов

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан